
Contacto

Teléfono 928845001
Fax 928845059
Correo Electrónico contratacion@teguise.es

Dirección Postal

Calle Santo Domingo, nº 1
(35530) La Villa de Teguise España
ES70

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2019/26 Febrero
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 03-04-2019 a
las 14:06 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Teguise
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qseLViPJ1rE%3D

Objeto del Contrato: Servicio de coordinación de seguridad y salud ejecución obras repavimentación de
varias calles en los pueblos de Tao, Tiagua, Muñique, Los Valles, El Mojón, Villa de Teguise, Nazaret y
Soo, término municipal de Teguise

Presupuesto base de licitación
Importe 3.919,2 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.680 EUR.

Clasificación CPV
71317200 - Servicios de salud y seguridad.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Canarias
Código de Subentidad Territorial ES70

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Santiago Eguizabal Eguizabal
NIF 16526906A

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.680 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 3.919,2 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=qseLViPJ1rE%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2019/26 febrero
Fecha de Formalización 26/02/2019

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 26/02/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más ventajosa
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 26/02/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UXcweuOcwMurz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000003881099 |  2019-280323 | Wed, 03 Apr 2019 14:06:56:181 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
1193346001971172210468207012841358089 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=UXcweuOcwMurz3GQd5r6SQ%3D%3D

